AVVISO PUBBLICO, PER PROVA PRATICA E PROVA ORALE, PER LA COSTITUZIONE
DI RAPPORTI DI LAVORO A TEMPO DETERMINATO NEL PROFILO PROFESSIONALE
DI COLLABORATORE PROFESSIONALE

Sistema Socio Sanitario
.‘ Regione
Lombardia

ASST Papa Giovanni XXill

RADIOLOGIA MEDICA - CATEGORIA D.

e Il Il I e
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SANITARIO

- TECNICO SANITARIO DI

ESITO DELLA PROVA PRATICA DEL 22 FEBRAIO 2018
E CONVOCAZIONE ALLA PROVA ORALE

CANDIDATO

ABATE ANTONELLA
ABBATI SILVIA

AGRO' JESSICA RITA
ANDREASSI DAL BEN NICOLETTA
ANGELINI GIULIO
ANTONELLI LORENZO
AUDINO VALENTINA
BARILE GIOVANNI
BARILI MIRIAM
BARUCCO SARA
BASILE EMILIA
BASTIANONI ALESSIA
BAX FABIO

BEGHINI LUCA
BELLINI CLAUDIA
BELVISI GIUSY

BEN SALEM SALHA
BENENATI MIRIAM
BETTENZANA SILVIA
BIANCHINI GIULIA
BIN SIMONA
BOIOCCHI VIRGINIA
BORDIGNON FEDERICA

ASST Papa Giovanni XXIII - Piazza OMS, 1 - 24127 Bergamo - Tel. 035.267111
www.asst-pg23.1t - protocollo@asst-pg23 it - ufficioprotocollo(@pec.asst-pg23.t

Data nascita

(20/04/1986)
(14/12/1993)
(06/11/1991)
(07/06/1993)
(14/07/1990)
(26/03/1993)
(12/11/1988)
(17/07/1992)
(27/01/1993)
(22/10/1991)
(21/04/1992)
(21/09/1990)
(28/02/1990)
(26/07/1989)
(11/04/1994)
(07/06/1989)
(11/04/1986)
(20/03/1990)
(12/02/1980)
(20/06/1993)
(05/06/1993)
(04/08/1994)
(14/04/1893)

Punti

8
14
16
16
15
15
7

16
13
15
14
17
16
17
10
14
15
10
7

15
15
9

14

Superata/
Non superata
Non superata

Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Non superata
Superata
Non superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Non superata
Superata
Superata
Non superata
Non superata
Superata
Superata
Non superata

Superata

DATA-ORA
CONVOCAZIONE

28/02/2018 ore 9,30
28/02/2018 ore 9,30
28/02/2018 ore 9,30
28/02/2018 ore 9,30
28/02/2018 ore 9,30

28/02/2018 ore 9,30

28/02/2018 ore 9,30
28/02/2018 ore 9,30
28/02/2018 ore 9,30
28/02/2018 ore 9,30
28/02/2018 ore 9,30

28/02/2018 ore 9,30
28/02/2018 ore 9,30

28/02/2018 ore 9,30
28/02/2018 ore 9,30

28/02/2018 ore 9,30



24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.

45.
46.
47.
43.
49.
50.
51.
52.

Sistema Socio Sanitario

$ Regione
Lombardia

ASST Papa Giovanni XXIII

CANDIDATO

BOSCO FEDERICO

BUCCELLA CLAUDIA
BUCCELLA STEFANO

BURINI EMANUELE

CALECA ROBERTA
CAMILLERI SANDRO

CAMPO FEDERICA

CANALI ILENIA

CANARI ARROYO PATRICIA ANALI
CANTU MARTA

CAPALDO ANDREA
CARADONNA ANTONINO
CARMINA AMEDEQ
CARNICELLA CONCETTA
CARPENTIERE ALFONSO
CARRARA ALESSIA

CASCONE FEDERICO ALESSANDRO
CATALDO MAURO

CATTINI SERENA

CAVALLI CARLOTTA
CECCONI DAVIDE

CERRATO STEFANIA
CERVELLIN GIULIA
CIABATTINI EMANUELE
CINGOLANI SILVIA

CIOLLI FEDERICO

COLONNA MARINA LUCREZIA
COMINETTI ERIKA
CONCORDIA FEDERICA

ASST Papa Giovanni XXIII - Piazza OMS, 1 - 24127 Bergamo - Tel. 035.267111
www.asst-pg23.it - protocollo@asst-pg23.1t - ufficioprotocollo@pec.asst-pg23.it

Data nascita

(17/06/1992)
(06/04/1989)
(11/06/1989)
(16/08/1993)
(11/12/1993)
(07/05/1984)
(31/12/1993)
(30/12/1993)
(22/11/1985)
(10/11/1992)
(01/02/1994)
(28/06/1994)
(21/01/1990)
(18/05/1993)
(16/10/1986)
(28/08/1993)
(19/08/1995)
(22/06/1982)
(04/01/1988)
(04/02/1994)
(10/02/1993)
(02/06/1993)
(22/05/1992)
(05/07/1994)
(16/09/1992)
(16/03/1993)
(22/03/1992)
(12/10/1986)
(02/04/1992)

Punti

15
17
10
12
16
12
11
16
9
i6
17
i5
7
17
11
13
14
17
13
17
16
18
17
19
11
18
15
20
12

Superatn/
Non superata
Superata

Superata
Non superata
Non superata
Superata
Non superata
Non superata
Superata
Non superata
Superata
Superata
Superata
Non superata
Superata
Non superata
Non superata
Superata
Superata
Non superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Non superata
Superata
Superata
Superata

Non superata

DATA-ORA
CONVOCAZIONE

28/02/2018 ore 9,30
28/02/2018 ore 9,30

28/02/2018 ore 9,30

28/02/2018 ore 9,30
28/02/2018 ore 9,30
28/02/2018 ore 9,30
28/02/2018 ore 9,30

28/02/2018 ore 9,30

28/02/2018 ore 9,30
28/02/2018 ore 9,30

28/02/2018 ore 9,30
28/02/2018 ore 9,30
28/02/2018 ore 9,30
28/02/2018 ore 9,30
28/02/2018 ore 9,30

28/02/2018 ore 9,30
28/02/2018 ore 9,30
28/02/2018 ore 9,30



33.
54.
55.
56.
57.
58.
59,
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74,
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.

Sistema Socio Sanitario
$ Regione
Lombardia

ASST Papa Giovanni XXIll

CANDIDATO

CONTIMICHELA

CONTRI ALESSANDRA
COPPOLA MARIATERESA
COPPOLA SARA
CRISTOFARO VINCENZO
CRUCCAS ELENA
CRUCIATA LORENA
CUNEO GIADA
CUSUMANO LUIGI ALBERTO
D'AIELLO SONIA

D'ANNA LORENZO

DE BIASIMATTEO

DE CATA ROBERTA

DE CHELLIS MARCO

DE MARCHI ELENA

DE TROIA MARIASOLE

DE VIVO LIVIA PINA
DELLA ROCCHETTA ANDREA
DI DIO ALBERTO ANTONIO
DI FONZO GINA

DIMARCO DELIA

DI MARTINO GIULIA

DI NARO ANGELO

DI PASQUALE VALERIO
DOMENIGHINI ANDREA
EDERA CHIARA
FACCHINETTI NADIA
FACHERIS SARA

FARINA ALESSANDRO

ASST Papa Giovanni XXIII - Piazza OMS, 1 - 24127 Bergamo - Tel. 035.267111
www.asst-pg23.it - protocollof@lasst-pg23.1t - ufficioprotocollof@pec.asst-pg23.it

Data nascita

(30/03/1988)
(27/11/1993)
(13/06/1992)
(07/02/1987)
(10/04/1987)
(17/01/1993)
(05/01/1993)
(23/01/1991)
(22/08/1974)
(24/12/1994)
(02/02/1994)
(16/12/1992)
(09/05/1991)
(06/02/1994)
(20/09/1994)
(18/08/1989)
(19/03/1994)
(30/03/1994)
(05/04/1985)
(23/10/1992)
(15/10/1993)
(15/07/1991)
(13/08/1992)
(08/07/1992)
(21/06/1990)
(06/05/1993)
(19/09/1994)
(11/04/1993)
(15/04/1993)

Puati

14
18
8
12
9
14
17
13
14
16
17
1
11
10
14
13
14
15
17
12
13
13
20
14
16
15
15
16
13

Superata/
Non superata
Superata

Superata
Non superata
Non superata
Non superata
Superata
Superata
Non superata
Superata
Superata
Superata
Non superata
Non superata
Non superata
Superata
Non superata
Superata
Superata
Superata
Non superata
Non superata
Non superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata

Non superata

DATA-ORA
CONVOCAZIONE

28/02/2018 ore 9,30
28/02/2018 ore 9,30

28/02/2018 ore 9,30
28/02/2018 ore 9,30

28/02/2018 ore 9,30
28/02/2018 ore 9,30
28/02/2018 ore 9,30

28/02/2018 ore 9,30

28/02/2018 ore 9,30
28/02/2018 ore 9,30
28/02/2018 ore 9,30

28/02/2018 ore 9,30
28/02/2018 ore 9,30
28/02/2018 ore 9,30
28/02/2018 ore 9,30
28/02/2018 ore 9,30
28/02/2018 ore 9,30



82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92,
93.
94.
95.
96.
97.
08.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.

Sistema Socio Sanitario
% Regione
Lombardia

ASST Papa Giovanni XXl

CANDIDATO

FERRARI FEDERICO
FERRARI MICHELE

FERRI CARLOTTA
FORZATO ALESSIO
FRATTOLILLO MARIAGRAZIA
FRIGATO JACOPO

GALLO FRANCESCO SAVERIO
GENTILE ALBERTO
GERVASONI MIRIAM
GHEZZI ANDREA ANGELO
GHEZZI SILVIA ANNA
GIAROLA NICOLA

GIGLIO MANUELA
GIONTI ALESSIA
GIOVANNINI PATRIZIO
GRIFA FORTUNA

GUERINI MARTA
IMPELLICCIERI LORENA
IURATO MATTEO

LA PORTA DANIELA
LATTUILLE GIULIA
LEMBO GIORGIO

LIUZZA EMMA

LONGHEU FABIO
MACAIONE GRETA
MADERA SILVIA
MAGNELLI GIANFILIPPO
MAGNI VALENTINA

MAI ALESSANDRO

ASST Papa Giovanni XXIII - Piazza OMS, 1 - 24127 Bergamo - Tel. 035267111
www.asst-pg2l.it - protocollo@asst-pg23.it - ufficioprotocollo@pec.asst-pg23.it

Data nascita

(23/10/1992)
(12/05/1993)
(23/07/1994)
(16/08/1991)
(14/05/1995)
(26/04/1993)
(14/10/1978)
(03/12/1991)
(17/10/1992)
(20/04/1991)
(03/01/1993)
(28/07/1988)
(02/12/1987)
(12/05/1993)
(29/10/1993)
(01/01/1993)
(20/04/1991)
(17/09/1989)
(01/05/1989)
(20/06/1992)
(15/12/1990)
(27/01/1993)
(27/10/1992)
(28/11/1988)
(27/12/1991)
(07/03/1994)
(01/01/1993)
(20/06/1993)
(01/04/1978)

Punti

19
10
17
15
16
17
15
20
14
12
15
9
17
18
16
16
16
20
11
13
14
13
15
16
12
7

13
12

F4

14

Superata/
Non superata
Superata

Non superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Non superata
Superata
Non superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Non superata
Non superata
Superata
Non superata
Superata
Superata
Non superata
Non superata
Non superata
Non superata

Superata

DATA-ORA
CONVOCAZIONE

28/02/2018 ore 9,30

28/02/2018 ore 9,30
01/03/2018 ore 9,30
01/03/2018 ore 9,30
01/03/2018 ore 9,30
01/03/2018 ore 9,30
01/03/2018 ore 9,30
01/03/2018 ore 9,30

01/03/2018 ore 9,30

01/03/2018 ore 9,30
01/03/2018 ore 9,30
01/03/2018 ore 9,30
01/03/2018 ore 9,30
01/03/2018 ore 9,30
01/03/2018 ore 9,30

01/03/2018 ore 9,30

01/03/2018 ore 9,30
01/03/2018 ore 9,30

01/03/2018 ore 9,30



I11.
112,
113.
114,
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121,
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.

132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.

Sistema Socio Saniiaric

% Regione
Lombardia

ASST Papa Giovanni XXill

CANDIDATO

MARCELLI ELENA
MARIOTTI JESSICA
MAZZOLENI NICOLE
MENCARELLI ALESSIO
MERICO MANUEL
MESSINA IRENE
MILANO ANGELICA
MISSERE MAURO
MISTRITTA ALBERTO
MORELLI ANDREA
MORETTI SARA

MORI MICHAEL

MULE VINCENZA
NAPOLI MONICA
NAVARRA ALBERTO
NOCITA ALBA

NORIS IRENE
ORLANDI EDOARDO
PAFUMI MARIACRISTINA
PAGNANO ELENA PIA

PALLADINC ESPEDITO
FRANCESCO PIO

PALMITESSA VINCENZO
PAPAPIETRO DANILO
PARISI MILENA

PARRI ANDREA
PASQUARELLA ALESSIO
PAVESI MATTEO
PECORELLI MICAELA
PEDRETTI FABIO

ASST Papa Giovanni XXIII - Prazza OMS, 1 - 24127 Bergamo - Tel. 035.267111
www.asst-pg23.it - protocollo@asst-pg23.it - ufficioprotocollof@pec.asst-pg23.it

Data nascita

(05/06/1979)
(19/05/1992)
(05/12/1991)
(01/02/1993)
(03/07/1987)
(18/01/1992)
(24/05/1991)
(10/12/1988)
(05/12/1989)
(20/04/1992)
(09/10/1990)
(07/12/1992)
(18/10/1990)
(26/11/1990)
(24/06/1992)
(01/11/1994)
(14/05/1994)
(30/11/1994)
(10/04/1989)
(27/01/1993)
(11/02/1992)

(19/07/1993)
(24/12/1987)
(27/02/1993)
(27/08/1992)
(20/01/1989)
(09/02/1993)
(18/04/1989)
(01/12/1990)

Punti

15
11
13
7

12
14
16
8

13
13
13
15
10
9

13
14
12
13
17
15
12

15
12
12
13
15
10
7

15

Superata/
Non superata
Superata

Non superata
Non superata
Non superata
Non superata
Superata
Superata
Non superata
Non superata
Non superata
Non superata
Superata
Non superata
Non superata
Non superata
Superata
Non superata
Non superata
Superata
Superata

Non superata

Superata

Non superata
Non superata
Non superata
Superata

Non superata
Non superata

Superata

DATA-ORA
CONVOCAZIONE

01/03/2018 ore 9,30

01/03/2018 ore 9,30
01/03/2018 ore 9,30

01/03/2018 ore 9,30

01/03/2018 ore 9,30

01/03/2018 ore 9,30
01/03/2018 ore 9,30

01/03/2018 ore 9,30

01/03/2018 ore 9,30

01/03/2018 ore 9,30



140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152,
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164,
165.
166.
167.
168.

Sistema Socio Sanitario

% Regione
Lombardia

ASST Papa Giovanni XXIll

CANDIDATO

PELLEGRINI ANDREA
PEZZULLO ANNABEL
PICCOLO MARILENA
PIOPPO MICHELE

PIROZZI ROBERTA
PISCOPO MARIA CLAUDIA
POLONINI ALESSIA
POSSIDENTE FORTUNATA
PRESTA CHIARA
RAGAZZOLI MARICA ANTONELLA
RE ALESSANDRO

RISI VERA

RIVA CARLO

ROMANAZZI SILVIA
ROMANO GIUSEPPE
ROMBI MARTA
ROSSIMATTEO

SAIANI SARA

SALVINI VALERIA
SANGALETTI ANDREA
SANTINELLI FRANCESCA
SCIAMANNINI ALESSIO
SEGARINI STEFANO
SGOBBA VALERIA
SGUEGLIA MARILYN
SIGNORINI FEDERICA
SISINO MICHELE ODINO
SPREAFICO STEFANO
STALTIERI ADA

ASST Papa Giovanni XXIII - Piazza OMS, 1 - 24127 Bergamo - Tel. 035.267111
www.asst-pg23.it - protocollo@lasst-pg23.it - ufficioprotocollo@pec.asst-pg23.it

Data nascita

(17/11/1981)
(14/04/1993)
(24/01/1988)
(12/09/1989)
(18/02/1991)
(26/05/1994)
(15/11/1988)
(24/09/1993)
(30/04/1988)
(03/12/1990)
(08/03/1993)
(06/05/1992)
(12/04/1988)
(21/11/1985)
(03/11/1990)
(06/10/1992)
(11/08/1988)
(03/11/1994)
(06/05/1993)
(20/08/1991)
(11/02/1987)
(07/03/1988)
(07/10/1988)
(12/05/1994)
(18/01/1993)
(03/07/1994)
(24/08/1990)
(21/06/1987)
(27/01/1991)

Punti

15
14
12
16
14
19
18
10
10
11
10
14
17
15
15
14
12
9

9

14
10

12
10
14
12
14
12
15

14

Superata/
Non superata
Superata

Superata
Non superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Non superata
Non superata
Non superata
Non superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Non superata
Non superata
Non superata
Superata
Non superata
Non superata
Non superata
Superata
Non superata
Superata
Non superata
Superata

Superata

DATA-ORA
CONVOCAZIONE

01/03/2018 ore 9,30
01/03/2018 ore 9,30

01/03/2018 ore 9,30
01/03/2018 ore 9,30
01/03/2018 ore 9,30
01/03/2018 ore 9,30

01/03/2018 ore 9,30
01/03/2018 ore 9,30
01/03/2018 ore 9,30
01/03/2018 ore 9,30
01/03/2018 ore 9,30

01/03/2018 ore 9,30

01/03/2018 ore 9,30

01/03/2018 ore 9,30

01/03/2018 ore 9,30
01/03/2018 ore 9,30



169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.

pratica (14/20) sono ammessi alla successiva prova orale.

Sistema Socio Sanitario

% Regicne
Lombardia

ASST Papa Giovanni XXHI

CANDIDATO

STEFANIZZI FRANCESCO
SZYMULA CLAUDIA
TARENGHI MARCO
TASSI ELENA

TEOFILO GIOVANNI
TIBERTI NICOLA
TORRIERO GABRIELE
TRIGGIANO TOMMASO DAMIANQO
TROISI TANIA MARIA
URRARO LUIGI
VALENTE DANIELA
VANNICOLA LUCA
VAZZANA CLAUDIA
VENTURI ENRICO
VESCO MARIACHIARA
VIGANQ' ERICA

VILLA ELISA

VISCARDI ANTONIO
ZANIOLO PIETRO

Data nascita

(20/08/1994)
(05/12/1991)
(24/12/1992)
(05/06/1993)
(09/04/1992)
(27/07/1991)
(15/01/1993)
(12/06/1992)
(08/08/1992)
(26/03/1989)
(24/08/1994)
(06/09/1993)
(29/05/1992)
(29/07/1993)
(18/08/1993)
(20/03/1984)
(26/08/1980)
(02/03/1994)
(01/08/1993)

Punti | Superata/

Non superata
15 | Superata

15  Superata
13 Non superata
15 | Superata
14 | Superata
17 | Superata
14 Superata
12 Non superata
15 | Superata
12 | Non superata
12 Non superata
11 ' Non superata
18 | Superata
9 Non superata
8 Non superata
13 Non superata
11 - Non superata
13 Non superata

14 | Superata

DATA-ORA
CONVOCAZIONE

01/03/2018 ore 9,30
01/03/2018 ore 9,30

01/03/2018 ore 9,30
01/03/2018 ore 9,30
01/03/2018 ore 9,30
01/03/2018 ore 9,30

01/03/2018 ore 9,30

01/03/2018 ore 9,30

01/03/2018 ore 9,30

Si precisa che solo i candidati che hanno raggiunto una valutazione di sufficienza nella prova

La prova orale di svolgera presso la stessa sede della prova pratica secondo il calendario
sopraindicato,

I candidati dovranno presentarsi muniti del proprio documento di riconoscimento in

corso di validita.

Effettuato ’appello, i candidati non potranno lasciare la sede degli esami fino al sostenimento
del colloquio.

Bergamo, 23 febbraio 2018

ASST Papa Giovanni XXIII - Piazza OMS, 1 - 24127 Bergamo - Tel. 035.267111
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